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Indirizzo Referente Rifiuti Decorrenza Indirizzo mail

Alberti L.B. (via), 2 Catalano Giuseppe 21/07/14 Giuseppe.Catalano@unige.it

Scarabelli Linda 21/07/14 lindas@unige.it

Alberti L.B. (via), 4 Carcerano Luigi 02/03/16 56537@unige.it

Santeramo Roberto 02/03/16 Roberto.Santeramo@unige.it

Balbi (via), 5 Albertazzi Alberto 15/06/18 alberto.albertazzi@unige.it

Benedetto XV (v.le), 1 Guida Lucrezia 21/07/14 l.guida@unige.it

Pedrazzi Marco 21/07/14 Marco.Pedrazzi@unige.it

Benedetto XV (v.le), 2 Bajetto Adriana 03/02/15 Adriana.Bajetto@unige.it

Florio Tullio 03/02/15 Tullio.Florio@unige.it

Mattioli Francesca 03/02/15 fmattiol@unige.it

Benedetto XV (v.le), 3 
edif. 11 (ex-Ist. Fisiologia Umana)

Casagrande Silvia 21/07/14 Silvia.Casagrande@unige.it

Benedetto XV (v.le), 3 
edif. 10 (ex-Ist. Scienze Farmaceutiche)

Tuberoni Franco 25/07/14 tuberoni@unige.it

Benedetto XV (v.le), 3 
edif. 9 (ex-Ist. Chimica Generale)

Suozzo Pietro 27/03/15 Pietro.Suozzo@unige.it

Benedetto XV (v.le), 5
Oculistica

Bagnasco Luca 27/09/17 luca.bagnasco@unige.it

Benedetto XV (v.le), 6 Contini Paola 16/07/14 Paola.Contini@unige.it

Fugazza Giuseppina 17/12/18 giusi.fugazza@unige.it

Benzi R. (l.go), 10 - Pad. 3 Lai Piero Luigi 22/10/14 pierolai@unige.it

Benzi R. (l.go), 10 - Pad. 4 Rando Cristina 29/10/14 Cristina.Rando@unige.it

Satariano Maria Concetta 29/10/14 Maria.Concetta.Satariano@unige.it

Benzi R. (l.go), 10 - Pad. 1 Guelfo Anna Elena 27/09/17 guelfo@unige.it

Benzi R. (l.go), 10 - Pad. A Seu Guido 27/09/17 guido.seu@unige.it

Benzi R. (l.go), 10 - Pad. SPECIALITA' Famà Francesco 27/09/17 francesco.fama@unige.it

Brigata Salerno (V.le), 13 canc. Casolino Maria Chiara 25/07/14 casolino@difar.unige.it

Cambiaso (V.le), 6 Currò Fabio 18/07/16 fabio.curro@unige.it

Riotto Giuseppe 18/07/16 Giuseppe.Riotto@unige.it

Russo Sonia 18/07/16 Sonia.Russo@unige.it

Causa (v.le), 13 Ercole Barbara 07/10/14 barbara.ercole@unige.it

Fausto Alessandro 07/10/14 fausto@dist.unige.it

Margarino Angelo 07/10/14 marga@unige.it

Cembrano (v.le), 4 Di Martino Claudio 25/09/14 claudio@claudio.csita.unige.it

Fedele Ernesto (prof.) 25/07/14 fedele@pharmatox.unige.it

Daneo (l.go), 3 Vaccaro Anna Maria 26/04/16 Anna.Maria.Vaccaro@unige.it

Nobbio Lucilla 26/04/16 lnobbio@neurologia.unige.it

Origone Paola 26/04/16 origone@unige.it

De Toni (via), 12 Ferrera Francesca 15/09/14 fferrera@unige.it

Millo Enrico 15/09/14 Enrico.Millo@unige.it

De Toni (via), 14 Luzzi Paola 21/07/14 paolaluzzi@unige.it

Gagliani Maria Cristina 21/07/14 gagliani@unige.it

Dodecaneso (via), 31 Soggia Francesco 11/07/14 soggia@chimica.unige.it

Dodecaneso (via), 33 Ariola Vincenzo 23/07/14 ariola@fisica.unige.it

Dodecaneso (via), 35 Ercole Barbara 07/10/14 barbara.ercole@unige.it

Fausto Alessandro 07/10/14 fausto@dist.unige.it

Margarino Angelo 07/10/14 marga@unige.it

Dogali (C.so), 1M Capicchioni Valter 15/09/14 Valter.Capicchioni@unige.it

Europa (c.so), 26 Badano Roberto 15/09/14 Roberto.Badano@unige.it

Europa (c.so), 30 Guida Lucrezia 21/07/14 l.guida@unige.it

Pedrazzi Marco 21/07/14 Marco.Pedrazzi@unige.it

Gastaldi (C.so), 161 Carcerano Luigi 02/03/16 56537@unige.it

Santeramo Roberto 02/03/16 roberto.santeramo@unige.it

Cuneo G. (Via), 4 Crosa Giampaolo 07/03/16 Giampaolo.Crosa@unige.it

Magliotto (via), 2  - Polo Didattico Savona Barillari Luca 11/05/16 Luca.Barillari@unige.it

Pampararo Fabio 11/05/16 Fabio.Pampararo@unige.it

Zucchiatti Daniela 08/10/14 daniela@sv.inge.unige.it

Marsano G.B. (via), 10 Arvigo Marco 21/07/14 Marco.Arvigo@unige.it

Cervioni Stefano 21/07/14 cervioni@unige.it

Montallegro (via), 1 - Villa Cambiaso Molinelli Giacomo 15/01/16 molinelli@politecnica.unige.it

Montecarlo (c.so), 43 - GBH Ventimiglia (IM) Silvano Gianluca 24/10/14 Gianluca.Silvano@unige.it

Costanza Angela 14/07/16 Angela.Costanza@unige.it

Opera Pia (via alla), 11a Parodi Maria Teresa 15/07/14 MariaTeresa.Parodi@unige.it

Opera Pia (via alla), 13 Ercole Barbara 07/10/14 barbara.ercole@unige.it

Fausto Alessandro 07/10/14 fausto@dist.unige.it

Margarino Angelo 07/10/14 marga@unige.it

Opera Pia (via alla), 15 - Pad.A Currò Fabio 18/09/14 fabio.curro@unige.it

Casazza Alessandro 18/07/16 Alessandro.Casazza@unige.it

Opera Pia (via alla), 15a Gandoglia Maurizio 15/01/16 gandoglia@unige.it

Costigliolo Giacomo 15/01/16 costigliolo@politecnica.unige.it

Pastore (via), 1 Schinca Elisa 22/10/14 Elisa.Schinca@unige.it

Pastore (via), 3 Montella Alessandro 15/09/14 montella@dipteris.unige.it

Podestà A. (via), 2 Cesarano Maria Luisa 12/07/16 cesarano@unige.it

Rodi (via), 1 Ercole Barbara 07/10/14 barbara.ercole@unige.it

Fausto Alessandro 07/10/14 fausto@dist.unige.it

S. Agostino (stradone di), 37 Fantoni Maria Angela 11/05/15 mariangela@arch.unige.it

Macrì Vincenzo 11/05/15 enzo.macri@unige.it

Marin Valentina 11/05/15 Valentina.Marin@unige.it

S. Sabina (p.za), 2 Rolleri Daniela 05/05/16 daniela.rolleri@unige.it

Vivaldi (via), 5 Flamminio Leonardo 25/05/15 flammini@balbi.unige.it
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